檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：吳佳鈴

聯絡電話：05-5524462

傳真：05-5312036

電子信箱：wucl@yuntech.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年9月6日

發文字號：雲科大外字第1062000857號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報及議程表(A095R0000Q106200085700O-1.pdf)

主旨：本校應用外語系與英國文化協會、LiveABC互動英語教學

集團（希伯崙股份有限公司）聯合舉辦「英語教學與評量

專業識能工作坊（Assessment Literacy Workshop）」，

敬請鼓勵貴屬英語教師踴躍報名並予公假參加，請查照。

說明：

一、本校應用外語系將於106年9月29、30日假國際會議廳2樓A

C226演講廳舉辦「英語教學與評量專業識能工作坊（Asse

ssment Literacy Workshop）」，特邀2位海外學者來台

擔任主講人，工作坊相關資訊及議程請參閱附件。

二、本工作坊為期兩天共計16小時，全程免費，教師可登陸研

習時數並核發研習證書。

三、報名日期：即日起至106年9月26日（星期二）止，線上報

名網址：https://goo.gl/TxkYiw。

正本：公立大學校院、私立大學校院、全國高級中等學校、雲林縣各國民中學、嘉義縣

市各國民中學、南投縣各國民中學、雲林縣各國民小學、嘉義縣市各國民小學、

南投縣各國民小學、臺中市立各國民中(小)學、臺中市立各國民小學(一)、臺中

市立各國民小學(二)、彰化縣各國民小學、臺南市各國民中學、臺南市各國民小

學(一)、臺南市各國民小學(二)、彰化縣立彰泰國民中學、彰化縣立二水國民中

學、彰化縣立北斗國民中學、彰化縣立和群國民中學、彰化縣立花壇國民中學、

9

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

彰化縣立溪州國民中學、彰化縣立彰安國民中學、彰化縣立明倫國民中學、彰化

縣立陽明國民中學、彰化縣立員林國民中學、彰化縣立大村國民中學、彰化縣立

永靖國民中學、彰化縣立埔心國民中學、彰化縣立鹿港國民中學、彰化縣立福興

國民中學、彰化縣立田尾國民中學、彰化縣立竹塘國民中學、彰化縣立埤頭國民

中學、彰化縣立伸港國民中學、彰化縣立線西國民中學、彰化縣立社頭國民中學

、彰化縣立芬園國民中學、彰化縣立溪湖國民中學、彰化縣立埔鹽國民中學、彰

化縣立大城國民中學、彰化縣立芳苑國民中學、彰化縣立草湖國民中學、彰化縣

立秀水國民中學、彰化縣立萬興國民中學、彰化縣立溪陽國民中學、彰化縣立彰

德國民中學、彰化縣立鹿鳴國民中學、彰化縣立大同國民中學、彰化縣立彰興國

民中學、彰化縣立原斗國民中學、彰化縣立信義國民中小學

副本：英國文化協會、LiveABC互動英語教學集團 2017-09-07
08:06:13